5

第二节   会计数据和业务数据摘要

一、 主要会计数据和财务指标

 单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 1,147,929,598.83 1,031,081,759.31 11.33%

归属于上市公司股东的所有者权益 493,927,412.78 504,692,188.70 -2.13%

股本 268,000,000.00 268,000,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 1.84 1.88 -2.13%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 621,650,568.96 498,251,789.63 24.77%

营业利润 28,334,058.43 20,718,712.14 36.76%

利润总额 27,478,426.74 19,960,331.02 37.67%

归属于上市公司股东的净利润 21,441,873.82 13,948,510.33 53.72%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
22,066,060.37 14,288,701.78 54.43%

基本每股收益（元/股） 0.08 0.05 60.00%

稀释每股收益（元/股） 0.08 0.05 60.00%

净资产收益率（%） 4.19% 2.86% 1.33%

经营活动产生的现金流量净额 54,451,606.71 91,368,791.33 -40.40%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.20 0.34 -41.18%

二、非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -875,223.98

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
407,425.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -387,832.71

所得税影响额 58,048.25

少数股东权益影响额 173,396.89

合计 -624,186.55 -

深圳信隆实业股份有限公司 2010 年半年度报告全文

6

第三节   股本变动及股东情况

一、 报告期内股份变动情况：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 137,440,000 51.28% 0 0 0 -137,440,000 -137,440,000 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境内非国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 137,440,000 51.28% 0 0 0 -137,440,000 -137,440,000 0 0.00%

 其中：境外法人持

股 137,440,000 51.28% 0 0 0 -137,440,000 -137,440,000 0 0.00%

   境外自然人持

股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 130,560,000 48.72% 0 0 0 137,440,000 137,440,000 268,000,000 100.00
%

1、人民币普通股 130,560,000 48.72% 0 0 0 137,440,000 137,440,000 268,000,000 100.00
%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 268,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 268,000,000 100.00
%

前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表   单位：股

股东总数 26,293

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

利田发展有限公司 境外法人 41.93% 112,380,000 0 0

FERNANDO
CORPORATION 境外法人 8.29% 22,208,107 0 0

宇兴投资有限公司 境外法人 7.65% 20,514,184 0 0

桂盟链条（深圳）有限公司
境内非国有法

人
3.38% 9,071,367 0 0

深圳信隆实业股份有限公司 2010 年半年度报告全文

7

陈成泗 境内自然人 0.37% 1,000,000 0 0

许桂洪 境内自然人 0.29% 781,200 0 0

贺振扬 境外自然人 0.29% 768,221 0 0

张志宏 境外自然人 0.23% 610,000 0 0

梁振辉 境外自然人 0.18% 476,050 0 0

黎国雄 境内自然人 0.16% 432,800 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

利田发展有限公司 112,380,000 人民币普通股

FERNANDO CORPORATION 22,208,107 人民币普通股

宇兴投资有限公司 20,514,184 人民币普通股

桂盟链条（深圳）有限公司 9,071,367 人民币普通股

陈成泗 1,000,000 人民币普通股

许桂洪 781,200 人民币普通股

贺振扬 768,221 人民币普通股

张志宏 610,000 人民币普通股

梁振辉 476,050 人民币普通股

黎国雄 432,800 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明 1、利田发展和宇兴投资的实际控制人为兄弟关系；

1.持股5%以上(含5%)股东报告期内股份增减变动情况及限售条件： 单位：股

第四节   董事、监事、高级管理人员情况

一、董事、监事和高级管理人员情况

（一）报告期内董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本公司全体董事、监事和高级管理人员其个人截止本报告期末尚无持有公司股份、股

票期权、被授予限制性股票的情况。

股东名称 期初持股 本期增加 本期减少 期末持股 限售条件

利田发展有

限公司
112,380,000 0 0 112,380,000 控股股东承诺所持股份锁定3年。2010